Zysk operacyjny (EBIT) wyniósł 36.442 zł za 9 miesięcy 2015 r. (-4% rdr) oraz 20.159 zł za III kw. 2015 r. (+97% kdk).

Zysk netto wyniósł 16.107 zł za 9 miesięcy 2015 r. (9% rdr) oraz 8.282 zł za III kw. 2015 r. (+26% kdk).

Spółka osiągnęła dodatnie przepływy wolnych środków pieniężnych na poziomie operacyjnym (OpFCF) w pierwszych 3 kwartałach 2015 r. OpFCF
zdefiniowany jako skorygowany zysk EBITDA pomniejszony o wartość inwestycji kapitałowych wyłączając nakłady inwestycyjne na integrację,
projekt ‘Netia Lajt’ oraz kapitalizowane odsetki od kredytu wyniósł 182.783 zł w pierwszych 9 miesiącah 2015 r. (-19% rdr) oraz 62.347 zł w III kw.
2015 r. (19% kdk).

Środki pieniężne i depozyty krótkoterminowe na dzień 30 września 2015 r. wyniosły 82.255 zł, natomiast całkowite zadłużenie brutto wyniosło
401.904 zł. Dług netto wyniósł zatem na dzień 30 września 2015 r. 319.649 zł (wzrost o 35.518 zł rdr oraz wzrost o 131.800 zł kdk) i stanowił 0,65x
skorygowanego zysku EBITDA za 2014 r. w kwocie 493.151 zł.

Rachunek zysków i strat

Okres 9

miesięcy

2015 r.

 Okres 9

miesięcy

2014 r.

III kwartał

2015 r.

II kwartał

2015 r.

I kwartał

2015 r.

 (PLN)  (PLN)  (PLN)  (PLN)  (PLN)

Bezpośrednie usługi głosowe  ..... 417.797  514.867 136.405 137.156  144.236
  W tym opłaty abonamentowe  ..... 324.949  387.245 107.430 106.617  110.902

  W tym opłaty za rozmowy  ..... 92.691  127.489  28.935 30.460  33.296

Pośrednie usługi głosowe ..... 6.673  9.943 1.991 2.196  2.486
Transmisja danych  ..... 491.488  518.220  168.355  160.076  163.057
Rozliczenia międzyoperatorskie  ..... 52.892  51.791 18.800 16.365  17.727
Usługi hurtowe  ..... 86.553  73.708 33.573 26.974  26.006
Pozostałe usługi telekomunikacyjne  ..... 112.239  98.547 40.798 36.763  34.678
Przychody telekomunikacyjne ..... 1.167.642  1.267.076 399.922 379.530  388.190

Przychody ze sprzedaży usług radiokomunikacyjnych i pozostałych ..... 1.842  2.863 504 810  528
Przychody razem ..... 1.169.484  1.269.939 400.426 380.340  388.718

Koszt własny sprzedaży ..... (823.209)  (872.178) (275.907) (268.649)  (278.653)

Koszty rozliczeń międzyoperatorskich  ..... (126.277)  (124.349) (45.233) (39.722)  (41.322)
Koszty wynajmu i utrzymania sieci  ..... (364.870)  (405.956) (120.717) (119.313)  (124.840)
Wartość sprzedanych towarów  ..... (10.007)  (10.676) (875) (5.344)  (3.788)
Amortyzacja  ..... (257.809)  (261.267) (85.076) (85.025)  (87.708)
Wynagrodzenia i świadczenia na rzecz pracowników  ..... (22.531)  (23.899) (9.305) (5.921)  (7.305)
Koszty restrukturyzacji ..... 95  (1.757) - -  95
Podatki, opłaty za rezerwacje częstotliwości i pozostałe koszty  ..... (41.810)  (44.274) (14.701) (13.324)  (13.785)
Zysk brutto na sprzedaży..... 346.275  397.761 124.519 111.691  110.065

Marża (%) ..... 29,6%  31,3%  31,1%  29,4%   28,3%

Koszty sprzedaży i dystrybucji ..... (221.391)  (234.500) (73.170) (77.658)  (70.563)

Koszty reklamy i promocji  ..... (16.114)  (15.759) (3.509) (8.125)  (4.480)
Koszty prowizji wypłaconych innym podmiotom  ..... (15.159)  (12.767) (5.781) (4.912)  (4.466)
Billing, usługi pocztowe i logistyka  ..... (8.898)  (15.255) (3.261) (3.075)  (2.562)
Koszty outsourcingu związanego z obsługą klienta  ..... (7.352)  (9.843) (2.083) (2.582)  (2.687)
Odpis aktualizujący wartość należności  ..... (4.978)  (6.556) (1.095) (3.186)  (697)
Amortyzacja  ..... (27.983)  (29.420) (9.347) (9.317)  (9.319)
Wynagrodzenia i świadczenia na rzecz pracowników  ..... (83.870)  (89.904) (27.200) (27.304)  (29.366)
Koszty restrukturyzacji ..... (372)  (3.389) (360) 23  (35)
Inne koszty  ..... (56.665)  (51.607) (20.534) (19.180)  (16.951)

Koszty ogólnego zarządu  ..... (103.219)  (136.729) (34.936) (31.329)  (36.954)

Usługi profesjonalne  ..... (5.485)  (6.008) (1.911) (1.894)  (1.680)
Koszty elektronicznej wymiany danych  ..... (9.323)  (14.056) (2.928) (3.113)  (3.282)
Koszty utrzymania biura i floty samochodowej  ..... (9.852)  (11.163) (1.968) (3.762)  (4.122)
Amortyzacja ..... (24.822)  (26.562) (8.363) (8.036)  (8.423)

GRUPA KAPITAŁOWA NETIA S.A.

KOMENTARZ DO ROZSZERZONEGO SKONSOLIDOWANEGO RAPORTU KWARTALNEGO

   za okres dziewięciu miesięcy zakończony 30 września 2015 r.
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(Wszystkie kwoty w tysiącach, jeżeli nie zaznaczono inaczej)

50

Wynagrodzenia i świadczenia na rzecz pracowników  ..... (33.639)  (52.599) (9.712) (10.488)  (13.439)
Koszty restrukturyzacji ..... 1.887  (7.389) 1.496 365  26